

Holte Stationsvej 14, 2001 ApS
CVR-nr. 26276861
Havnegade 21, 1.
3600 Frederikssund

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2016

Dirigent



Navn: **JESPER DAMVAD**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holte Stationsvej 14, 2001 ApS

Havnegade 21, 1.

3600 Frederikssund

CVR-nr.: 26276861

Hjemsted: Frederikssund

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jesper Danvad

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at være komplementar for K/S Holte Stationsvej 14.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 4.450 kr. Resultatet er som forventet.

Ledelsen forventer et resultat af samme størrelse i 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.000)	(4)
Driftsresultat		(5.000)	(4)
Andre finansielle indtægter		8.629	8
Andre finansielle omkostninger		(25)	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		3.604	4
Skat af ordinært resultat	1	846	0
Årets resultat		4.450	4
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.450	4
		4.450	4

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		<u>149.441</u>	<u>147</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>149.441</u>	<u>147</u>
Anlægsaktiver		<u>149.441</u>	<u>147</u>
Aktiver		<u><u>149.441</u></u>	<u><u>147</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>20.287</u>	<u>16</u>
Egenkapital		<u>145.287</u>	<u>141</u>
Skyldig selskabsskat		(846)	1
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.154</u>	<u>6</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.154</u>	<u>6</u>
Passiver		<u>149.441</u>	<u>147</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	15.837	140.837
Årets resultat	0	4.450	4.450
Egenkapital ultimo	125.000	20.287	145.287

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(846)	1
Regulering vedrørende tidligere år	0	(1)
	<u>(846)</u>	<u>0</u>
	<u>Pålydende</u> værdi kr.	<u>Nominel</u> værdi kr.
2. Virksomhedskapital	<u>Antal</u>	
Anparter	125.000	1,00
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har ikke været ændringer i kapitalen siden stiftelsen.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Holte Stationsvej 14, 2001 ApS fungerer som komplementar for K/S Holte Stationsvej 14 og hæfter derfor ubegrænset for kommanditselskabets forpligtelse. Pr. 31. december 2015 har K/S Holte Stationsvej 14 en total aktivmasse på 27.225.170 kr., heraf 27.154.000 kr. i investeringsejendomme samt gældsforpligtelser på i alt 20.460.062 kr.